
Wiadomości
Wtorek, 7 lipca 2020

Cudze chwalicie, swego nie znacie – Fundusze
Europejskie wspierają Małopolską turystykę
„FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA TURYSTYKI. ODKRYJ MAŁOPOLSKĘ NA
NOWO” - TO HASŁO PIERWSZEJ ODSŁONY, LETNIEJ KAMPANII
BILLBOARDOWEJ PROMUJĄCEJ FUNDUSZE EUROPEJSKIE W
MAŁOPOLSCE.
CELEM  KAMPANII  JEST  DOTARCIE  DO  MIESZKAŃCÓW  REGIONU  Z
INFORMACJĄ  NT.  OFERTY  TURYSTYCZNEJ,  STWORZONEJ  NA  BAZIE
PROJEKTÓW  DOFINANSOWANYCH  ZE  ŚRODKÓW  UNIJNYCH  ORAZ
ZACHĘCENIE  ICH  DO  LETNICH  WĘDRÓWEK  I  ODKRYWANIA
MAŁOPOLSKI  NA  NOWO.  JEST  TO  JEDEN  Z  ELEMENTÓW
DŁUGOFALOWEJ  STRATEGII  PROMOCYJNEJ  FUNDUSZY
EUROPEJSKICH  REALIZOWANEJ  PRZEZ  WOJEWÓDZTWO
MAŁOPOLSKIE  I  ZARAZEM  KOLEJNY  ETAP  DZIAŁAŃ  PROMUJĄCYCH
ROLĘ,  JAKĄ,  ODGRYWAJĄ  ŚRODKI  UNIJNE  W  WALCE  Z   COVID-19  W
REGIONIE.
NAJNOWSZY  RAPORT  ŚWIATOWEJ  ORGANIZACJI  TURYSTYCZNEJ  NIE
POZOSTAWIA  ZŁUDZEŃ  -  RUCH  TURYSTYCZNY  NA  ŚWIECIE  Z  POWODU
PANDEMII  KORONAWIRUSA  ZMNIEJSZYŁ  SIĘ  W  KWIETNIU  O  97  PROC.  W
PORÓWNANIU  Z  UBIEGŁYM  ROKIEM,  CZYLI  PRAKTYCZNIE  ZAMARŁ.
ZDANIEM  EKSPERTÓW  LICZBA  PODRÓŻUJĄCYCH  W  TYM  ROKU
DRASTYCZNIE  SPADNIE.  W  REZULTACIE  BRANŻA  TURYSTYCZNA  ODCZUJE
UTRATĘ  OGROMNYCH  WPŁYWÓW.  TE  DANE  ORAZ  PROGNOZOWANA
LICZBA  OSÓB  ZAGROŻONYCH  UTRATĄ  PRACY  BUDZĄ  NIEPOKÓJ,  I  TO  NIE
TYLKO  WŚRÓD  LUDZI  ZWIĄZANYCH  Z  TYM  SEKTOREM  GOSPODARKI.
TURYSTYKA  W  ROLI  GŁÓWNEJ
O TYM,  JAK  WAŻNĄ ROLĘ W -  GOSPODARCE NASZEGO REGIONU ODGRYWA
TURYSTYKA,  NIKOGO  NIE  TRZEBA  PRZEKONYWAĆ.  W  2019  R.
MAŁOPOLSKĘ  ODWIEDZIŁO  BLISKO  18  MLN  OSÓB,  A  SZACUNKOWE
WPŁYWY  WYNIOSŁY  PONAD  15  MLD  ZŁ.  NIESTETY  BRANŻA  TURYSTYCZNA
NAJBARDZIEJ  UCIERPIAŁA  NA  SKUTEK  PANDEMII  ZWIĄZANEJ  Z  COVID-19.
ZAMKNIĘTE  LOTNISKO,  HOTELE,  BARY,  RESTAURACJE,  MUZEA  ORAZ
INNE  OBIEKTY.  BRAK  MOŻLIWOŚCI  PODRÓŻOWANIA,  ZWIEDZANIA  I
POZNAWANIA  OTOCZENIA.  TO  WSZYSTKO  SPOWODOWAŁO,  ŻE  TERAZ
CZEKA NAS TURYSTYCZNY RESTART I  OGROMNE WYZWANIE –  ODBUDOWA
SEKTORA  TURYSTYKI  W  NASZYM  REGIONIE.  ZDANIEM  EKSPERTÓW
ODTWORZENIE  KAPITAŁU  BRANŻY  TURYSTYCZNEJ  POTRWA  2-3  LATA.
POWRÓT  DO  TURYSTYKI  SPRZED  PANDEMII,  JEST  AKTUALNIE
NIEMOŻLIWY,  A  SEZON  WAKACYJNY,  KTÓRY  WŁAŚNIE  SIĘ  ROZPOCZYNA
BĘDZIE  ZUPEŁNIE  INNY  OD  TYCH,  KTÓRE  ZNALIŚMY  DOTYCHCZAS,  ALE
MOŻEMY  WYKREOWAĆ  NOWE  KIERUNKI,  W  KTÓRYCH  TURYSTYKA
SKONCENTRUJE  SIĘ  NA  ODKRYWANIU  NAJBLIŻSZEJ  OKOLICY.  FUNDUSZE
EUROPEJSKIE  ZAWSZE  WSPIERAŁY  ROZWÓJ  POTENCJAŁU
TURYSTYCZNEGO  MAŁOPOLSKI.
WSPIERAMY  SWOICH
KAMPANIA  POBUDZAJĄCA  DO  ODKRYWANIA  MAŁOPOLSKI  NA  NOWO  ORAZ
PROMUJĄCA  MAŁOPOLSKIE  ATRAKCJE  TURYSTYCZNE  OPIERA  SIĘ  NA
PREZENTACJI  WYBRANYCH PROJEKTÓW DOFINANSOWANYCH Z FUNDUSZY
EUROPEJSKICH.   CELEM  JEST  „ROZBUDZENIE  CIEKAWOŚCI”  I
ZAINTERESOWANIA  REGIONEM.  POKAZANIE  PRZYKŁADOWYCH
PROPOZYCJI  DO  LETNICH  WĘDRÓWEK,  SKUTKOWAĆ  BĘDZIE
ZWIĘKSZENIEM RUCHU TURYSTYCZNEGO WEWNĄTRZ WOJEWÓDZTWA,  CO
W  EFEKCIE  DA  REALNE  WSPARCIE  BRANŻY.



TO  TRZEBA  ZOBACZYĆ  NA  ŻYWO
W  LIPCU  NA  BILLBOARDACH,  CITYLIHTACH  I  PLAKATACH  W  CAŁEJ
MAŁOPOLSCE  BĘDZIE  MOŻE  ZOBACZYĆ  MIEJSCA  I  OBIEKTY,  KTÓRE
KONIECZNIE  TRZEBA  WZIĄĆ  POD  UWAGĘ,  PLANUJĄC  TRASY
TEGOROCZNYCH,  LETNICH  WĘDRÓWEK  PO  MAŁOPOLSCE.
PO  JEGO  KRUŻGANKACH  SPACEROWALI  CASTIGLIONE-SUSCY,
WIELOPOLSCY,  BRANICCY  I  TARNOWSCY.  ZAMEK W SUCHEJ  BESKIDZKIEJ,
NAZYWANY  RÓWNIEŻ  „MAŁYM  WAWELEM”  ,  TO  BEZ  WĄTPIENIA
NAJCENNIEJSZY  ZABYTEK  W  ZACHODNIEJ  MAŁOPOLSCE.





ROWEREM  WOKÓŁ  JEZIORA  CZORSZTYŃSKIEGO?  TERAZ  TO  MOŻLIWE.  OD
CZASU  BUDOWY  ŚCIEŻKI  ROWEROWEJ  WZDŁUŻ  BRZEGU  JEZIORA  MOŻNA
USŁYSZEĆ  OD  MIŁOŚNIKÓW  DWÓCH  KÓŁEK,  ŻE  JEST  TO  BAJKOWY
KRAJOBRAZ  DAJĄCY  MOŻLIWOŚĆ  CAŁKOWITEGO  ODPRĘŻENIA  SIĘ  OD
ZGIEŁKU  I  CODZIENNYCH  OBOWIĄZKÓW.



STAROSĄDECKIE  „BOBROWISKO”  TO  MIEJSCE  NIEZWYKŁE.  IDEALNE  NA
RODZINNY  SPACER,  ENKLAWA  CISZY  I  SPOKOJU.  WZÓR  NIEINWAZYJNEGO
DZIAŁANIA  CZŁOWIEKA  W  ŚRODOWISKU  PRZYRODNICZYM.  NIE  TYLKO  NA
WEEKEND.



JEST  HOŁDEM  ZŁOŻONYM  WIELKIEMU  BOHATEROWI  NARODOWEMU,
JAKIM  BYŁ  TADEUSZ  KOŚCIUSZKO  I  JEDNYM  Z  SYMBOLI  KRAKOWA.
KOPIEC  KOŚCIUSZKI  -  MUZEUM  ORAZ  TRASA  EDUKACYJNA  ZAPRASZAJĄ
DO  ZWIEDZANIA.







PUSTYNIA  BŁĘDOWSKA  -  JEDNA  Z  WIĘKSZYCH  CIEKAWOSTEK
PRZYRODNICZYCH  I  KRAJOBRAZOWYCH  W  POLSCE  ORAZ  HIT
TURYSTYCZNY  MAŁOPOLSKI  ZACHODNIEJ.  TEGO  LATA  BARDZIEJ  NIŻ
PIASKI  EGIPTU  POLECA  SIĘ  PAŃSTWA  UWADZE.







TO  PROPOZYCJA  NIE  TYLKO  NA  WEEKEND,  ALE  TAKŻE  NA  DŁUŻSZY,
WAKACYJNY  WYPAD.  MAŁOPOLSKI  ODCINEK  WIŚLANEJ  TRASY
ROWEROWEJ  PRZEBIEGA  PRZEZ  NAJBARDZIEJ  MALOWNICZE  TERENY
WISŁY.  ROWEREM  DOTRZEMY  TU  DO:  ZAMKU  KRÓLEWSKIEGO  W
NIEPOŁOMICACH,  MUZEUM  DROGOWNICTWA  W  SZCZUCINIE,  A  TAKŻE
MIEJSC  HISTORYCZNYCH  M.IN.  MUZEUM  AUSCHWITZ-BIRKENAU  W
OŚWIĘCIMIU.  SZEROKIEJ  DROGI.



GDZIE  MOŻNA  ZOBACZYĆ  KAMPANIĘ?
KAMPANIA  REALIZOWANA  BĘDZIE  W  LIPCU  I  W  SIERPNIU.  AKCJA
OBEJMUJE  OUTDOOR,  PRASĘ  I  RADIO.  W  RAMACH  WAKACYJNEJ  KAMPANII
PROMUJĄCEJ  FUNDUSZE  EUROPEJSKIE  W  MAŁOPOLSCE  NA  PONAD  STU
BILLBOARDACH,  56  CITYLIGHTACH  ORAZ  KILKUSET  PLAKATACH
PREZENTUJEMY  WYBRANE  ATRAKCJE  DOFINANSOWANE  ZE  ŚRODKÓW
UNIJNYCH.  PROJEKTY  POJAWIĄ  SIĘ  RÓWNIEŻ  W  PRASIE  ORAZ  NA
STRONACH  INTERNETOWYCH  FE  ORAZ  PROFILU  NA  FACEBOOKU.
PEŁNA  TREŚĆ  ARTYKUŁU
ŚLEDŹ  NAS  NA  FACEBOOKU:  @MALOPOLSKAFUNDUSZEEUROPEJSKIE

https://www.rpo.malopolska.pl/aktualnosci-fundusze-a-koronawirus/cudze-chwalicie-swego-nie-znacie-fundusze-europejskie-wspieraja-malopolska-turystyke
https://pl-pl.facebook.com/MalopolskaFunduszeEuropejskie/


 


